

# ROZPOČET PRACÍ

Podlahářství Tondl  
Nový Bor

## Akce:

Dodávka a montáž PVC podlahových krytin , ZŠ Jižní CL // kabinet chemie//

Termín 7 2023

## Zadavatel :

Mgr. Bc. Jan Policer

výměra :

4,2 x 7.5 m 31,5m<sup>2</sup>

Pol. č.	Popis položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
1.	PVC Tarkett zátěž třída 40 - prořez 0,05m	m <sup>2</sup>	32,00	446,00	14 272,00
2.	Penetrace UZIN PE 360	m <sup>2</sup>	31,50	24,00	756,00
3.	PVC sokl FATRA	bm	31,50	32,00	1 008,00
4.	Lepidlo Chemopren 0,4/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	3,00	160,00	480,00
5.	Lepidlo UZIN K-418 0,4/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	31,50	75,00	2 362,50
6.	Stěrka nivelační	m <sup>2</sup>	31,50	125,00	3 937,50
7.	Lišta dveřní přechodová	m <sup>2</sup>	1,00	365,00	365,00
8.	Demontáž , odvoz a likvidace stávajících krytin	m <sup>2</sup>	31,50	15,00	472,50
9.	Příprava podkladu - vyčištění a vysátí podkladu	m <sup>2</sup>	31,50	5,00	157,50
10.	Penetrování podkladu podlah	m <sup>2</sup>	31,50	15,00	472,50
11.	Stěrkování podlah - do nivelace 2,0 mm /m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	31,50	70,00	2 205,00
12.	Zabroušení podlah - do nivelace 0,5 mm /m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	31,50	35,00	1 102,50
13.	Pokládka podlahové krytiny lepením	m <sup>2</sup>	31,50	75,00	2 362,50
14.	Montáž PVC sokl lepením	bm	31,50	24,00	756,00
15.		m <sup>2</sup>	0,00	0,00	0,00
16.	Dopravní náklady	km	12,00	32,00	384,00

m  
a  
t  
e  
r  
i  
á  
l  
  
p  
r  
á  
c  
e

Cena celkem

31 093,50

**Cena celkem (zaokrouhleno)**

**31 094,00**

Nový Bor 03.04.2023

Podlahářství Tondl